2023 年２月７日

各 位
株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 井手  博

（コード番号 7013）

問合せ先 財務部長 福本 保明

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は，2023 年２月７日開催の取締役会において，2023 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当予想の修正を行なうことを決議しましたのでお知らせいたします。剰余金の配当に

ついては，2023年６月下旬に開催予定の当社第 206回定時株主総会の決議を経て実施する予

定です。

記

１．修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期末 年間

前  回  予  想

（2022 年 11 月８日公表）
40 円 40 円 80 円

今 回 予 想  50 円 90 円

当  期  実  績 40 円

前  期  実  績

（2022 年３月期）
30 円 40 円 70 円

２．配当予想修正の理由

当社は，配当については，安定的に実施することを基本に，配当金額については，企

業価値の向上のための投資と自己資本の充実・強化などを総合的に勘案したうえで，連

結配当性向 30％程度を目安として決定することとしております。

今後の業績変動要因などを精査した結果，通期の連結業績予想の確実性が高まったと

判断し，上述の配当方針に則って，2023年３月期の期末配当の予想を 10円増配し，１株

あたり 50円といたします。この結果，当期の年間配当金は，中間配当金 40円を加えて，

１株あたり 90円となります。

11018140
FASF

2023年３月期通期連結業績予想（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の
所有者に
帰属する
当期利益

基本的
1株当たり
当期利益

2023年３月期通期
百万円

1,350,000
百万円

85,000
百万円

80,000
百万円

50,000
円 銭

338.20

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

以 上